
令 和 ７年 ４月 ２３日 

 

志布志市立松山小学校 

学校運営協議会の皆様 

 

志布志市立松山小学校 

校 長  井 口  俊 二 

 

 

第１回学校運営協議会の開催について（御案内） 

 

 

 陽春の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて，標記の会を下記により開催いたします。 

 つきましては，御多用のこととは存じますが，御出席くださいますようよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 

   令和７年５月９日（金）   １３：５０～１５：２０ 

 

２ 場 所 

    松山小学校図書館 

 

３ 内 容 

 ⑴ 委嘱状交付 

 ⑵ 令和７年度学校経営方針説明 

 ⑶  学校運営協議会の今年度の活動方針について 

 ⑷ 授業参観 

 ⑸ 意見交換 

 ⑹ その他 

 

４ その他 

 ⑴ 印鑑をお持ちください。 

 ⑵ 謝金支払い書類「請求書兼領収書」に「指定金融機関の口座番号」，「名義」の記入  

及び「押印」が必要となります。金融機関の通帳等も御持参ください。 


